
Vendi,n

Sot me dt.14.shtator 2021 u mblodh ansambleja me nje ortak te vetem dEw vendosi te bej disa
shtesa ne objektin e aktivitetit tregtar te firmes JIMJ & SHKELQIM.sh.y.k.

Vendosi:

• Materiale per punime serigrafie, grafike, skuipture dEw pikture.

• Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore, set volejbolli , basketbolli etj.

Agjensi Imobililiare. Automjete me qera

• Barna dhe materiale mjekesore dhe reagent te ndryshem. Mjete laboratori , kite epruveta
ene laboratorike per analiza dhe sherbime të tjera mjeksore. Perpunimi i mbetjeve
spitalore. Oksigjen i Gazte Mjekesor.

• .Printera, skanera dhe tonera per printera ,skanera dhe fotokopje te ndryshme

Ortaku i Vetem

Administratori

Rudina


